Na ut de nocte multa in pigroq: surrexi lucrum preposui
 Sopori & quieti tempestate sua expiri expetui
 Paupertatem heri qui & meam siniam tolerare opera
 haud fui parens mei nimis homo nihilst qui piger e
 Nimisq: id genus odi ego male uigilare decet homine
 Qui uult sua temporis conficere officia non n. illum
 Expectare oportet dum herus se ad suum suscitet officium.
 Nam qui dormiunt libenter sine lucro & ai malo quiescunt
 Nam ego nunc mihi q: impiger fui repperi ut piger si ueli siem
 Hoc ego in mari quicq: hic inest
 Repperi quicq: inest graue q: thesaurum hic
 Ego inesse reor nec mihi conscius e ullus homo
 Nunc hec tibi occasio pigre obtigit ut literes ex populo pter te
 Nunc sic faciam sicut consilium e ad heru ut uenia docte atq: astute
 Paucillatim pollicabor p capite argenti ut sim liter
 lam ubi liter igitur demum instrua agros edes manapia
 Naubus magnis mercatura faciam apud reges rex perhibebor
 Post animi causa in naue facia atq: imitabor stratonicum
 Oppida circumuectabor ubi nobilitas mea erit clara
 Oppidum magnum comunibo ego urbi gripo nuda nomen
 Monumentum mee fame & factis ibiq: regnum iustitiam
 Magnas res hic agito in mente instruere nun huc uidulu conda
 Sed hic rex cum aceto pransurus e & sale sine bono pulmento.

TRACHALO SERVVS. GRIPPVS PISCATOR.

TR. h. Eus mane. S. q: maneam. T. dum hac tibi aqua trahis ridente
 Complicor S. mitte mo. T. at pol egote adiuualo nam
 Bonis q: bnfit haud perijt. S. turbida tempestas heri fuit
 Nihil heo adolescens piscium ne tu mihi ee postules
 Non uides me ferre uindum rete sine squamoso pecu

T. Non edepol piscas expeto q̄ tui sermonis indigens
 S. Enecas iam me hodie quisquis es T. nō sinā ego abire huc te
 Mane S. caue sis malo q̄ tu malum nā me retrahis
 T. Audi S. nō audio T. at pol q̄ audies post S. quin
 Loquere q̄ uis eo mō T. ē opere precium q̄ tibi
 Ego narrare uolo S. eloquere q̄ id ē T. uide nuspiam
 Consequitur p̄pe nos S. ecq̄ ē q̄ mea referat
 T. Scilicet sed bonis consilijs eo quid inte mibi est
 S. Quid negocij ē modo dic T. dicam tace
 Si fidem das mō mibi te non fore infidum S. do fide tibi fidus
 Ero quisquis es T. audi furtum ego uidi q̄ faciebat nouera dnm̄
 Id cui fiebat porro ad furem ego met deuenio feroc: ei conductioem
 Hoc pacto ego istuc furtum scio cui factum ē nunc in si uis dare
 Dimidium indicium dno non fiam is in nihil & rndit
 Quid inde equum ē dari mibi dimidium uolo ut dicas
 S. Immo hercle etiam amplius nā si non dat dno diuidū cenſeo
 T. Tuo consilio faciam nunc aduerte annum nāq; hoc om̄e ad te attinet
 S. Quid factum st. T. R. uidulum istum cuius est noui ego hōiem
 lam pridem S. q̄e T. & q̄ pacto perijt. S. at ego quo
 Pacto inuentum st scio & q̄ inuenit hōiem noui & dñs qui
 Nunc ē scio nihilo pol pluris tua hoc q̄ quanti illud refert mea
 Ego illum noui cuius nunc ē cum illi cuius an̄ hac fuit
 hunc homo feret a me nemo ne tute speres potius T. nō ferat
 Si dominus ueniat S. dominus huic nemo ne frustraſſis
 Nisi ego nemo natus ē hunc qui cepit in uenatu meo T. ita ne uo
 S. Ecquem dices ē in mari piscem meum quos cum capio siq̄
 Cepi mei sunt heo p̄ meis nec manu asseruntur neq; illinc
 Partem quisq̄ postulat in foro palam omnes uendo p̄ meis
 Veralibus mare q̄ coe certost omnibus T. adſentio